
 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Lízátko hůlka 
50 g 
(100 g = 29,80 Kč)

Vánoční kolekce 
„ Velká rodinná“ 
mléčná čokoláda 
790 g 
(100 g = 27,72 Kč)

Medový perník 
různé motivy 
60 g 
(100 g = 6,50 Kč)

Kinder 
Maxi vejce 
s překvapením 
100 g

Čokoládové 
fi gurky 
Mikuláš, Čert, Anděl 
60 g 
(100 g = 14,83 Kč)

Toffi  fee 
2 motivy 
3x 125 g 
(100 g = 37,07 Kč)  

Líz
50
(100

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 - 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 - 21

Neručíme za případné tiskové chyby. 
Zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro domácnost.

Orion 
Praskající tyčinka 
32 g 
(100 g = 27,81 Kč)

Orion 
Krémové fi gurky 
různé druhy 
484 g 
(100 g = 20,64 Kč) 

Orion 
Lanýžové fi gurky 
mléčné, hořké 
428 g 
(100 g = 23,34 Kč)

Orion 
Arabesky želé 
2 druhy 
400 g a 440 g
(100 g od 18,16 Kč) 
Orion Arabesky banány 
405 g 
(100 g = 19,73 Kč)

Orion 
Delissa 
různé druhy 
33 g 
(100 g = 11,82 Kč)

Orion 
čokoláda 
různé druhy 
80 g - 100 g 

Orion 
Banány v čokoládě 
45 g 
(100 g = 14,44 Kč)

Orion 
Lentilky 
28 g 
(100 g = 24,64 Kč)

JOJO 
bonbony 
různé druhy 
80 g a 90 g 
(100 g od 10,56 Kč)

Orion 
Granko 
instantní nápoj 
500 g  
(100 g = 11,98 Kč)

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na Hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 3000 ks 

nahypermarket 
Do vyprodání zásob

Min. 3000 ks 
na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na hypermarket 

139,139,--219,219,--

14,14,9090

3,3,9090

8,8,9090

99,99,9090

99,99,9090

79,79,9090
14,14,9090

3,3,9090

6,6,9090

6,6,5050

9,9,5050

59,59,9090

8,8,9090

79,79,9090



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

2 7

Dropsy s příchutí 
svařáku 
125 g 
(100 g = 17,52 Kč)

Plněné soudky 
3 druhy 
125 g 
(100 g = 15,92 Kč) Marcipánovo-

nugátový kmínek 
100 g 

Arašídy v cukru 
175 g 
(100 g = 14,23 Kč)

Marcipánový 
chlebíček 
100 g 

Mandle 
jádra 
v mléčné čokoládě, 
v jogurtové polevě, 
v čokoládě se skořicí 
200 g (100 g = 16.45 Kč)
nebo 
Mandle Tiramisu 
150 g (100 g = 21.93 Kč)
balené 

Fíky sušené
balené 
200g
(100 g = 9.95 Kč)

Marcipánovo-

Maarcrcipipánánový 
hl bbíč kk

ArArašaš
17175 5 g
(10(100 g

ě, 
ě,
řicí 
Kč)

Kč)

Košík Venus
250 g 
(100 g = 39,60 Kč) 99,99,--

19,19,909014,14,9090 7,7,5050

24,24,9090

21,21,9090

24,24,9090

19,19,9090

11,11,9090

17,17,9090

89,89,9090

32,32,9090

19,19,9090

8,8,9090
69,69,9090

7,7,9090

Do vyprodání zásob
Min. 2500 ks 

na hypermarket

Do vyprodání zásob
Min. 3000 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 300 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 700 ks 

nahypermarket 

Arašídy 
neloupané, balené
1 kg

Mikulášský 
sáček 
18 cm x 39,5 cm x 11 cm, 
různé motivy Mikuláš, Čert 

150 g 
(100 g = 13,27 Kč)

Lízátka 
Chupa Chups 
různé druhy 
12 g - 29 g 
(100 g od 25,86 Kč) 
Chupa Chups Big Babol 
2 druhy 
27,6 g 
(100 g = 27,17 Kč)

Čokoládové 
lízátko 
„Mikuláš“ a „Sněhulák“ 
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)

Milka 
Mikuláš 
115 g 
(100 g = 60,78 Kč)

Tic Tac 
různé druhy 
16 g 
(100 g = 55,63 Kč)

Ovocné bonbony 
Skittles 
3 druhy 
38 g 
(100 g = 20,79 Kč)



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

6 3

119,119,--

119,119,--

24,24,9090 89,89,9090

24,24,9090

99,99,9090

5,5,9090

17,17,9090

32,32,9090

15,15,9090

26,26,9090

19,19,9090 89,89,9090

44,44,9090

99,90

9,9,9090

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 800 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 2500 ks 

na hypermarket

Do vyprodání zásob
Min. 400 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 150 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 100 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Adventní kalendář 
„Krteček“ 
50 g 
(100 g = 45,80 Kč)

Haribo Gummi 
Gaudi 
630 g 
(100 g = 18,89 Kč)

Tučňák 
plechová dóza 
se sušenkami
200 g 
(100 g = 59,50 Kč)

Toffi  fee Nikolaus 
216 g 
(100 g = 46,25 Kč)

Party Drink 
Šmoulové,
Cars, Mickey Mouse, 
Hannah Montana
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

Hračka 
s cukrovinkou 
dárkové balení 
různé motivy 

Kinder čokoláda 
1/2 metr 
300 g 
(100 g = 29,97 Kč)

Vánoční sáček 
mix 
225 g 
(100 g = 11,07 Kč)

Spekulky kořeněné 
600 g 
(100 g = 4,48 Kč) 
Spekulky mandlové 
300 g 
(100 g = 8,97 Kč)

Kokosky 
s čokoládou 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Adventní 
čajový kalendář 
48 g 
(100 g = 187,29 Kč) 

Snickers, Mars, Twix 
Bonus pack 
188 g - 204 g 
(100 g od 16,13 Kč)

Čokoláda Milka 
různé druhy 
100 g 

Cheetos 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 19,80 Kč)

Tyčinky pro děti 
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

Pom-Bär 
různé druhy 
55 g a 79 g 
(100 g od 22,66 Kč)



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

4 5

Při koupi 2 ks dětských cereálií 
400 g - 450 g i mix obdržíte 
1 ks dětského  trička ZDARMA!
Výdej na hlavních informacích.

Čokoládové 
fi gurky
Medvídci, Sněhuláci, 
Mikulášci, Prasátka 
100 g 

Bonbony Nimm2 
různé druhy 
90 g–100 g 

Čokoládové mince 
zlaté 
100 g

Marshmallow 
50 g 
(100 g = 25,80 Kč)

Lotus 
vánoční sušenky 
4 ks 
85 g 
(100 g = 11,65 Kč)

Ledová čokoláda 
170 g 
(100 g = 11,71 Kč)

Čokoládové mince 
s vánočním motivem 
100 g 

Fidorka 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 19,67 Kč)

BeBe Brumík Snídaně
2 druhy 
45 g 
(100 g = 19,78 Kč)

BeBe Brumík 
4 druhy 
25 g - 30 g 
(100 g od 21,67 Kč)

Tranceto 
cacao, jahoda 
280 g 
(100 g = 13,18 Kč) 
Mini Tiramisu, 
Chocco a Latté 
300 g  
(100 g = 12,30 Kč)

Kinder 
mléčný řez 
28 g  
(100 g = 28,21 Kč) 

7 Day´s croissant 
různé druhy  
60 g 
(100 g = 13,17 Kč)

Kinder Bueno 
43 g 
(100 g = 34,65 Kč)

Nestlé 
5 + 1 ZDARMA
dětské cereální tyčinky  
150 g 
(100 g = 29,93 Kč) 

kkolololádááda a 

s vánočním motivem 
100 g

ČoČokkoládové mince 
s vánočním motivem

Č k lád é i

w 

Nestlé 
dětské cereálie 
různé druhy 
400 g–450 g 

nceto

i,

Bonbony
ů é d h

3 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

11,20

19,19,9090

26,26,9090

5,5,9090

6,50

44,44,9090

69,69,9090

14,90

7,7,9090

7,7,909036,36,9090

8,8,9090

13,13,9090

19,19,9090

12,12,9090 9,9,9090

39,39,9090

B B ík S íd ě

mík

Ki d B

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1000 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 900 ks 

na hypermarket 



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

4 5

Při koupi 2 ks dětských cereálií 
400 g - 450 g i mix obdržíte 
1 ks dětského  trička ZDARMA!
Výdej na hlavních informacích.

Čokoládové 
fi gurky
Medvídci, Sněhuláci, 
Mikulášci, Prasátka 
100 g 

Bonbony Nimm2 
různé druhy 
90 g–100 g 

Čokoládové mince 
zlaté 
100 g

Marshmallow 
50 g 
(100 g = 25,80 Kč)

Lotus 
vánoční sušenky 
4 ks 
85 g 
(100 g = 11,65 Kč)

Ledová čokoláda 
170 g 
(100 g = 11,71 Kč)

Čokoládové mince 
s vánočním motivem 
100 g 

Fidorka 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 19,67 Kč)

BeBe Brumík Snídaně
2 druhy 
45 g 
(100 g = 19,78 Kč)

BeBe Brumík 
4 druhy 
25 g - 30 g 
(100 g od 21,67 Kč)

Tranceto 
cacao, jahoda 
280 g 
(100 g = 13,18 Kč) 
Mini Tiramisu, 
Chocco a Latté 
300 g  
(100 g = 12,30 Kč)

Kinder 
mléčný řez 
28 g  
(100 g = 28,21 Kč) 

7 Day´s croissant 
různé druhy  
60 g 
(100 g = 13,17 Kč)

Kinder Bueno 
43 g 
(100 g = 34,65 Kč)

Nestlé 
5 + 1 ZDARMA
dětské cereální tyčinky  
150 g 
(100 g = 29,93 Kč) 

kkolololádááda a 

s vánočním motivem 
100 g

ČoČokkoládové mince 
s vánočním motivem

Č k lád é i

w 

Nestlé 
dětské cereálie 
různé druhy 
400 g–450 g 

nceto

i,

Bonbony
ů é d h

3 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

11,20

19,19,9090

26,26,9090

5,5,9090

6,50

44,44,9090

69,69,9090

14,90

7,7,9090

7,7,909036,36,9090

8,8,9090

13,13,9090

19,19,9090

12,12,9090 9,9,9090

39,39,9090

B B ík S íd ě

mík

Ki d B

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1000 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 900 ks 

na hypermarket 



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

6 3

119,119,--

119,119,--

24,24,9090 89,89,9090

24,24,9090

99,99,9090

5,5,9090

17,17,9090

32,32,9090

15,15,9090

26,26,9090

19,19,9090 89,89,9090

44,44,9090

99,90

9,9,9090

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 800 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 2500 ks 

na hypermarket

Do vyprodání zásob
Min. 400 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 150 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 100 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Adventní kalendář 
„Krteček“ 
50 g 
(100 g = 45,80 Kč)

Haribo Gummi 
Gaudi 
630 g 
(100 g = 18,89 Kč)

Tučňák 
plechová dóza 
se sušenkami
200 g 
(100 g = 59,50 Kč)

Toffi  fee Nikolaus 
216 g 
(100 g = 46,25 Kč)

Party Drink 
Šmoulové,
Cars, Mickey Mouse, 
Hannah Montana
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

Hračka 
s cukrovinkou 
dárkové balení 
různé motivy 

Kinder čokoláda 
1/2 metr 
300 g 
(100 g = 29,97 Kč)

Vánoční sáček 
mix 
225 g 
(100 g = 11,07 Kč)

Spekulky kořeněné 
600 g 
(100 g = 4,48 Kč) 
Spekulky mandlové 
300 g 
(100 g = 8,97 Kč)

Kokosky 
s čokoládou 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Adventní 
čajový kalendář 
48 g 
(100 g = 187,29 Kč) 

Snickers, Mars, Twix 
Bonus pack 
188 g - 204 g 
(100 g od 16,13 Kč)

Čokoláda Milka 
různé druhy 
100 g 

Cheetos 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 19,80 Kč)

Tyčinky pro děti 
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

Pom-Bär 
různé druhy 
55 g a 79 g 
(100 g od 22,66 Kč)



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob.

2 7

Dropsy s příchutí 
svařáku 
125 g 
(100 g = 17,52 Kč)

Plněné soudky 
3 druhy 
125 g 
(100 g = 15,92 Kč) Marcipánovo-

nugátový kmínek 
100 g 

Arašídy v cukru 
175 g 
(100 g = 14,23 Kč)

Marcipánový 
chlebíček 
100 g 

Mandle 
jádra 
v mléčné čokoládě, 
v jogurtové polevě, 
v čokoládě se skořicí 
200 g (100 g = 16.45 Kč)
nebo 
Mandle Tiramisu 
150 g (100 g = 21.93 Kč)
balené 

Fíky sušené
balené 
200g
(100 g = 9.95 Kč)

Marcipánovo-

Maarcrcipipánánový 
hl bbíč kk

ArArašaš
17175 5 g
(10(100 g

ě, 
ě,
řicí 
Kč)

Kč)

Košík Venus
250 g 
(100 g = 39,60 Kč) 99,99,--

19,19,909014,14,9090 7,7,5050

24,24,9090

21,21,9090

24,24,9090

19,19,9090

11,11,9090

17,17,9090

89,89,9090

32,32,9090

19,19,9090

8,8,9090
69,69,9090

7,7,9090

Do vyprodání zásob
Min. 2500 ks 

na hypermarket

Do vyprodání zásob
Min. 3000 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 1500 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 300 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 700 ks 

nahypermarket 

Arašídy 
neloupané, balené
1 kg

Mikulášský 
sáček 
18 cm x 39,5 cm x 11 cm, 
různé motivy Mikuláš, Čert 

150 g 
(100 g = 13,27 Kč)

Lízátka 
Chupa Chups 
různé druhy 
12 g - 29 g 
(100 g od 25,86 Kč) 
Chupa Chups Big Babol 
2 druhy 
27,6 g 
(100 g = 27,17 Kč)

Čokoládové 
lízátko 
„Mikuláš“ a „Sněhulák“ 
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)

Milka 
Mikuláš 
115 g 
(100 g = 60,78 Kč)

Tic Tac 
různé druhy 
16 g 
(100 g = 55,63 Kč)

Ovocné bonbony 
Skittles 
3 druhy 
38 g 
(100 g = 20,79 Kč)



 Tato nabídka platí od 6. 11. do 5. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Lízátko hůlka 
50 g 
(100 g = 29,80 Kč)

Vánoční kolekce 
„ Velká rodinná“ 
mléčná čokoláda 
790 g 
(100 g = 27,72 Kč)

Medový perník 
různé motivy 
60 g 
(100 g = 6,50 Kč)

Kinder 
Maxi vejce 
s překvapením 
100 g

Čokoládové 
fi gurky 
Mikuláš, Čert, Anděl 
60 g 
(100 g = 14,83 Kč)

Toffi  fee 
2 motivy 
3x 125 g 
(100 g = 37,07 Kč)  

Líz
50
(100

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 - 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 - 21

Neručíme za případné tiskové chyby. 
Zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro domácnost.

Orion 
Praskající tyčinka 
32 g 
(100 g = 27,81 Kč)

Orion 
Krémové fi gurky 
různé druhy 
484 g 
(100 g = 20,64 Kč) 

Orion 
Lanýžové fi gurky 
mléčné, hořké 
428 g 
(100 g = 23,34 Kč)

Orion 
Arabesky želé 
2 druhy 
400 g a 440 g
(100 g od 18,16 Kč) 
Orion Arabesky banány 
405 g 
(100 g = 19,73 Kč)

Orion 
Delissa 
různé druhy 
33 g 
(100 g = 11,82 Kč)

Orion 
čokoláda 
různé druhy 
80 g - 100 g 

Orion 
Banány v čokoládě 
45 g 
(100 g = 14,44 Kč)

Orion 
Lentilky 
28 g 
(100 g = 24,64 Kč)

JOJO 
bonbony 
různé druhy 
80 g a 90 g 
(100 g od 10,56 Kč)

Orion 
Granko 
instantní nápoj 
500 g  
(100 g = 11,98 Kč)

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na Hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 3000 ks 

nahypermarket 
Do vyprodání zásob

Min. 3000 ks 
na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 500 ks 

na hypermarket 

139,139,--219,219,--

14,14,9090

3,3,9090

8,8,9090

99,99,9090

99,99,9090

79,79,9090
14,14,9090

3,3,9090

6,6,9090

6,6,5050

9,9,5050

59,59,9090

8,8,9090

79,79,9090


	01_Mikulas
	02_Mikulas
	03_Mikulas
	04_Mikulas
	05_Mikulas
	06_Mikulas
	07_Mikulas
	08_Mikulas

